
UCHWAŁA  NR  XVI/80/2011 

RADY MIEJSKIEJ w WITNICY 

z  dnia 29 września 2011 r. 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej przeprowadzenie postępowania 

wyjaśniającego w sprawie skargi pani Jadwigi Młynarczyk. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia                     

14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (t. j. z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 

1071 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego w sprawie skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Witnica, złożonej przez panią 
Jadwigę Młynarczyk zam. 66-460 Witnica, Kamień Wielki ul. Stawna 39.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej do przedstawienia wyników 

prowadzonego postępowania wyjaśniającego na najbliższym planowanym posiedzeniu Rady 

Miejskiej.  

 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do zawiadomienia skarżącej oraz Biura Kontroli i 

Audytu Wewnętrznego Ministerstwa Środowiska, za  pośrednictwem którego skarga została 

przekazana, o przyjętym przez Radę toku rozpatrzenia skargi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

       mgr Krystyna Sikorska 

 


